"Intervenciones de Corredores Urbanos en el Área Metropolitana de Buenos
Aires - MAS PBA - Etapa II - Zona 5" en jurisdicción de los partidos de Lomas de Zamora, Esteban Echeverría, Ezeiza,
Almirante Brown, Presidente Perón, Cañuelas y San Vicente, le corresponde un presupuesto oficial que asciende a la suma
de pesos catorce mil doscientos tres millones cuatrocientos veinte mil cuatrocientos treinta y tres con dieciocho centavos
($14.203.420.433,18); y a la Zona 6: "Intervenciones de Corredores Urbanos en el Área Metropolitana de Buenos Aires -
MAS PBA - Etapa II - Zona 6", en jurisdicción de los partidos de Avellaneda, Lanús, Quilmes, Berazategui, Florencio Varela,
La Plata, Ensenada, Berisso y Coronel Brandsen, le corresponde un presupuesto oficial que asciende a la suma de pesos

[...]

actualización del presupuesto oficial oportunamente establecido, atento al tiempo transcurrido entre su elaboración y la
apertura del procedimiento licitatorio;
Que la Dirección Provincial de Redeterminación de Precios de Obra Pública procedió a actualizar el presupuesto oficial de
la obra en tratamiento, el cual asciende a la suma de pesos noventa y ocho mil novecientos cinco millones cuatrocientos
veintinueve mil ochenta y cuatro con cuarenta centavos ($98.905.429.084,40), correspondiéndole a la Zona 1 la suma de
pesos once mil setecientos noventa y cuatro millones trescientos cincuenta y cinco mil trescientos cincuenta y cinco con
once centavos ($11.794.355.355,11); a la Zona 2 la suma de pesos dieciséis mil sesenta y ocho millones seiscientos
noventa mil trescientos cuarenta y ocho con ochenta y un centavos ($16.068.690.348,81); a la Zona 3 la suma de pesos
catorce mil novecientos treinta y nueve millones quinientos setenta y dos mil dieciocho con treinta y nueve centavos
($14.939.572.018,39); a la Zona 4 la suma de pesos dieciocho mil cuatrocientos noventa y siete millones doscientos

[...]

“Intervenciones de Corredores Urbanos en el Área Metropolitana de Buenos Aires - MAS PBA - Etapa II - Zona 1" en
jurisdicción de los partidos de Vicente López, San Isidro, San Fernando, Tigre, Escobar, Campana y Zárate, a CONCRET
NOR S.A. - VIAL - TEC S.A. - MAS I - UT, por un monto total de pesos once mil cuarenta y siete millones cuatrocientos
doce mil doce con diecinueve centavos ($11.047.412.012,19), por considerar su propuesta la más conveniente al interés
fiscal, rechazando la Oferta N° 11: TECMA S.A. - GUIGIVAN S.A. - LFR S.A. CORREDORES URBANOS - UT por no
cumplir con los requisitos técnicos establecidos en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, conforme lo indicado en

[...]

Etapa II - Zona 2" en jurisdicción de los partidos de General San Martín, Tres de Febrero, San Miguel, Malvinas Argentinas,
José C. Paz, Pilar y Exaltación de la Cruz, la citada comisión se expide recomendando adjudicar las referidas labores a
POSE S.A, por un monto total de pesos quince mil quinientos catorce millones novecientos dieciocho mil setecientos
setenta y nueve con sesenta y dos centavos ($15.514.918.779,62), por considerar su propuesta la más convenientes al
interés fiscal, y desestimar las ofertas de las empresas: C&E CONSTRUCCIONES S.A. - CENTRO CONSTRUCCIONES
S.A. - UT MAS II, COINGSA S.A. - RACAVAL S.A. - TPS CONSTRUCTORA S.A. - UT, CONCRET NOR S.A.

[...]

Etapa II - Zona 3" en jurisdicción de los partidos de Morón, Hurlingham, Ituzaingó, Merlo, Moreno, Luján, y General
Rodríguez, la citada comisión se expide recomendando adjudicar las referidas labores a C&E CONSTRUCCIONES S.A. -
CENTRO CONSTRUCCIONES S.A. - UT MAS II, por un monto total de pesos trece mil novecientos diecisiete millones
setenta y cuatro mil ochocientos veinticuatro ($13.917.074.824), por considerar su propuesta la más conveniente al interés
fiscal, y desestimar las ofertas de las empresas: COINGSA S.A. - RACAVAL S.A. - TPS CONSTRUCTORA S.A. - UT,
POSE S.A., CONCRET NOR S.A. - VIAL - TEC S.A. - MAS I - UT, MARCALBA S.A., BRIALES S.A.